

**PROFITEAM topení-voda-plyn s.r.o.****Tovární 807****Rajhrad 664 61****ZMĚNOVÉ LISTY****Investor:** *Sociální služby Šebetov***Datum:** **10.01.2025****Adresa:****Zakázka:** **součet**

Zpracovala Pallová Martina

| č.p. | Material          | Typ        | Množství | Cena           | Cena celkem    |
|------|-------------------|------------|----------|----------------|----------------|
| 1    | 324+325           | více práce | 1        | 23 233,00 Kč   | 23 233,00 Kč   |
|      | 324+325           | méně práce | 1        | - 23 321,00 Kč | - 23 321,00 Kč |
| 2    | 326-WC            | více práce | 1        | 9 618,00 Kč    | 9 618,00 Kč    |
|      | 326-WC            | méně práce | 1        | - 6 123,00 Kč  | - 6 123,00 Kč  |
| 3    | 329+330           | více práce | 1        | 3 868,00 Kč    | 3 868,00 Kč    |
|      | 329+330           | méně práce | 1        | - 13 122,00 Kč | - 13 122,00 Kč |
| 4    | 331+332           | více práce | 1        | 17 468,00 Kč   | 17 468,00 Kč   |
| 5    | 331+332           | méně práce | 1        | - 11 621,00 Kč | - 11 621,00 Kč |
| 6    |                   |            |          |                |                |
| 7    |                   |            |          |                | - Kč           |
| 8    | Celkem více práce |            |          |                | 54 187,00 Kč   |
| 9    | Celkem méně práce |            |          |                | - 54 187,00 Kč |
| 10   |                   |            |          |                | - Kč           |

**Cena celkem bez DPH absolutně****108 374,00 Kč**

Dle SoS bez DPH

**1 199 939,61 Kč****Více a méně práce v % z SoD****9,03**

# PROFITEAM topení-voda-plyn s.r.o.

Tovární 807

Rajhrad 664 61

## Změnový list č.1

Investor: Sociální služby Šebetov

Datum: 10.01.2025

Adresa: 324+325

Zakázka: úpravy soc. zařízení 3.NP

Zpracovala Pallová Martina

| Č.p. | Materiál                                                                            | Typ | Množství | Cena         | Cena celkem    |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|----------------|
| 1    | Madlo rovné nerez dl. 500 mm                                                        | ks  | 1        | 1 400,00 Kč  | 1 400,00 Kč    |
| 2    | doplnění PVC podlaha                                                                | m2  | 0,25     | 1 500,00 Kč  | 375,00 Kč      |
| 3    | D+M dveří 1000x1970 vč kování a doplňků dle výpisu                                  | ks  | -1       | 12 000,00 Kč | - 12 000,00 Kč |
| 4    | potrubí vzduchotechnické odsávací vč. koncového regulačního prvku a zpětných klapek | m2  | 6        | 1 450,00 Kč  | 8 700,00 Kč    |
| 5    | axiální ventilátor odtahový                                                         | ks  | 1        | 2 830,00 Kč  | 2 830,00 Kč    |
| 6    | zrcadlo nástěnné                                                                    | ks  | 1        | 1 150,00 Kč  | 1 150,00 Kč    |
| 7    | zásobník na tekuté mýdlo                                                            | ks  | 1        | 1 083,00 Kč  | 1 083,00 Kč    |
| 8    | ochranný roh Al                                                                     | ks  | 5        | 252,00 Kč    | 1 260,00 Kč    |
| 9    | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele + spárovací hmota                           | m2  | -6       | 1 200,00 Kč  | - 7 200,00 Kč  |
| 10   | Obkládačka dle výběru investora                                                     | m2  | -6       | 500,00 Kč    | - 3 000,00 Kč  |
| 11   | Příčky z pórabetonových tvárnic tl. 150 mm                                          | m2  | 5,85     | 1 100,00 Kč  | 6 435,00 Kč    |
| 12   | Elektromontáže                                                                      | kp  | -1       | 1 121,00 Kč  | - 1 121,00 Kč  |
| 13   |                                                                                     |     |          |              |                |
| 14   |                                                                                     |     |          |              | - Kč           |
| 15   |                                                                                     |     |          |              | - Kč           |
| 16   |                                                                                     |     |          |              | - Kč           |
| 17   |                                                                                     |     |          |              | - Kč           |
| 18   |                                                                                     |     |          |              | - Kč           |

Cena celkem bez DPH

- 88,00 Kč

# PROFITEAM topení-voda-plyn s.r.o.

Tovární 807

Rajhrad 664 61

## Změnový list č.2

Investor: Sociální služby Šebetov

Datum: 10.01.2025

Adresa: 326-WC

Zakázka: oprava soc. zařízení 3.NP

Zpracovala Pallová Martina

| č.p. | Materiál                                                                                     | Typ | Množství | Cena        | Cena celkem   |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------|---------------|
| 1    | Madlo rovné nerez dl. 500 mm                                                                 | ks  | 1        | 1 400,00 Kč | 1 400,00 Kč   |
| 2    | doplnění PVC podlaha                                                                         | m2  | 0,25     | 1 500,00 Kč | 375,00 Kč     |
| 3    | Elektroinstalace vč. úpravy<br>signalizačního systému nouzového<br>volání                    | ks  | -1       | 5 000,00 Kč | - 5 000,00 Kč |
| 4    | potrubí vzduchotechnické<br>odsávací vč. koncového<br>regulačního prvku a zpětných<br>klopek | m   | 3        | 1 450,00 Kč | 4 350,00 Kč   |
| 5    | zrcadlo nástěnné                                                                             | ks  | 1        | 1 150,00 Kč | 1 150,00 Kč   |
| 6    | zásobník na tekuté mýdlo                                                                     | ks  | 1        | 1 083,00 Kč | 1 083,00 Kč   |
| 7    | ochranný roh Al                                                                              | ks  | 5        | 252,00 Kč   | 1 260,00 Kč   |
| 8    | Elektromontáže                                                                               | kp  | -1       | 1 123,00 Kč | - 1 123,00 Kč |
| 9    |                                                                                              |     |          |             | - Kč          |
| 10   |                                                                                              |     |          |             | - Kč          |
| 11   |                                                                                              |     |          |             | - Kč          |
| 12   |                                                                                              |     |          |             | - Kč          |
| 13   |                                                                                              |     |          |             | - Kč          |
| 14   |                                                                                              |     |          |             | - Kč          |
| 15   |                                                                                              |     |          |             | - Kč          |
| 16   |                                                                                              |     |          |             | - Kč          |
| 17   |                                                                                              |     |          |             | - Kč          |
| 18   |                                                                                              |     |          |             | - Kč          |

Cena celkem bez DPH

3 495,00 Kč

# PROFITEAM topení-voda-plyn s.r.o.

Tovární 807

Rajhrad 664 61

## Změnový list č.3

Investor: Sociální služby Šebetov

Datum: 10.01.2025

Adresa: 329+330

Zakázka: oprava soc. zařízení 3.NP

Zpracovala Pallová Martina

| Č.p. | Materiál                                           | Typ | Množství | Cena         | Cena celkem    |
|------|----------------------------------------------------|-----|----------|--------------|----------------|
| 1    | doplnění PVC podlaha                               | m2  | 0,25     | 1 500,00 Kč  | 375,00 Kč      |
| 2    | D+M dveří 1000x1970 vč kování a doplňků dle výpisu | ks  | -1       | 12 000,00 Kč | - 12 000,00 Kč |
| 3    | zrcadlo nástěnné                                   | ks  | 1        | 1 150,00 Kč  | 1 150,00 Kč    |
| 4    | zásobník na tekuté mýdlo                           | ks  | 1        | 1 083,00 Kč  | 1 083,00 Kč    |
| 5    | ochranný roh Al                                    | ks  | 5        | 252,00 Kč    | 1 260,00 Kč    |
| 6    | Elektromontáže                                     | kp  | -1       | 1 122,00 Kč  | - 1 122,00 Kč  |
| 7    |                                                    |     |          |              | - Kč           |
| 8    |                                                    |     |          |              | - Kč           |
| 9    |                                                    |     |          |              | - Kč           |
| 10   |                                                    |     |          |              | - Kč           |
| 11   |                                                    |     |          |              | - Kč           |
| 12   |                                                    |     |          |              | - Kč           |
| 13   |                                                    |     |          |              | - Kč           |
| 14   |                                                    |     |          |              | - Kč           |
| 15   |                                                    |     |          |              | - Kč           |
| 16   |                                                    |     |          |              | - Kč           |
| 17   |                                                    |     |          |              | - Kč           |

Cena celkem bez DPH

- 9 254,00 Kč

# PROFITEAM topení-voda-plyn s.r.o.

Tovární 807

Rajhrad 664 61

## Změnový list č.4

Investor: Sociální služby Šebetov

Datum: 10.01.2025

Adresa: 331+332

Zakázka: oprava soc. zařízení 3.NP

Zpracovala Pallová Martina

| č.p. | Materiál                                          | Typ | Množství | Cena        | Cena celkem   |
|------|---------------------------------------------------|-----|----------|-------------|---------------|
| 1    | světlo nástěnné-stropní univerzální               | ks  | 2        | 2 300,00 Kč | 4 600,00 Kč   |
| 2    | doplnění PVC podlaha                              | m2  | 0,25     | 1 500,00 Kč | 375,00 Kč     |
| 3    | D+M dveří 800x1970 vč kování a doplňků dle výpisu | ks  | -1       | 8 000,00 Kč | - 8 000,00 Kč |
| 4    | zrcadlo nástěnné                                  | ks  | 1        | 1 150,00 Kč | 1 150,00 Kč   |
| 5    | zásobník na tekuté mýdlo                          | ks  | 1        | 1 083,00 Kč | 1 083,00 Kč   |
| 6    | závěsný prvek WC Geberit                          | ks  | 1        | 9 000,00 Kč | 9 000,00 Kč   |
| 7    | Zárubeň ocelová rozměr 800 x 1970 x 150 P mm      | ks  | -1       | 2 500,00 Kč | - 2 500,00 Kč |
| 8    | ochranný roh Al                                   | ks  | 5        | 252,00 Kč   | 1 260,00 Kč   |
| 9    | Elektromontáže                                    | kp  | -1       | 1 121,00 Kč | - 1 121,00 Kč |
| 10   |                                                   |     |          |             | - Kč          |
| 11   |                                                   |     |          |             | - Kč          |
| 12   |                                                   |     |          |             | - Kč          |
| 13   |                                                   |     |          |             | - Kč          |
| 14   |                                                   |     |          |             | - Kč          |
| 15   |                                                   |     |          |             | - Kč          |
| 16   |                                                   |     |          |             | - Kč          |
| 17   |                                                   |     |          |             | - Kč          |
| 18   |                                                   |     |          |             | - Kč          |

Cena celkem bez DPH

5 847,00 Kč